
Souhrnné finanční údaje 2023 2023 2023 2023
v Kč Q1 Q2 Q3 Q4

Výnosy -                    -                    -                    -                  

Náklady -                    -                    -                    -                  

Zisk před zdaněním v Kč -                    -                    -                    -                  
Zisk před zdaněním v %

EBITDA -                    -                    -                    -                  
EBITDA %

Investovaný kapitál -                    
Cash Flow -                    -                    -                    -                   

Kumulativní Cash Flow (Doba návratnosti) -                    -                    -                    -                  

Výše investice
Doba návratnosti

Sazba daně
Průměrná doba splatnosti pohledávek (DSO)

Průměrná doba obratu zásob (DIO)
Průměrná doba splatnosti závazků (DPO)

Doba odepisování (počet let)
Doba odepisování (počet měsíců)

Počet měsíců odepisování v prvním roce 
Počet měsíců odepisování v posledním roce

Budou ovlivněny zásoby?

Rok 2023

Výkaz zisků a ztrát 2023 2023 2023 2023
v Kč Q1 Q2 Q3 Q4

Výnosy
Meziroční změna výnosů

Přímý materiál (vč. dopravy)
Ostatní přímé náklady

Přímé náklady celkem -                    -                    -                    -                  
Meziroční změna přímých nákladů

Přidaná hodnota -                    -                    -                    -                  
Přidaná hodnota v %

Mzdové náklady (mzdy, odvody) -               
Ostatní osobní náklady (školení zam. apod)

Náklady na nekvalitu
Pronájem, leasing zařízení, strojů

Nájem budov
Náklady na energie

Náklady na marketing
Ostatní náklady (odhad)

Odpisy -                -                -                -               
Nepřímé náklady celkem -                    -                    -                    -                  

Meziroční změna nepřímých nákladů

Náklady celkem -                    -                    -                    -                  

Model návratnosti - rámec pro rozhodování

 (3,000,000) 

 (2,000,000) 

 (1,000,000) 

 -    

 1,000,000  

 2,000,000  

 3,000,000  

2023 2024



Zisk před zdaněním (EBT) -                    -                    -                    -                  
EBT %

Jiné náklady výše neuvedené -                -                

Zisk před zdaněním a úroky (EBIT) -                    -                    -                    -                  

Zisk ke zdanění (započtená ztráta z min.let) -                   
Daň -                   

Zisk po zdanění (EAT) -                    -                    -                    -                  

Odpisy -                -               

EBITDA -                    -                    -                    -                  

EBITDA %

Rozvaha 2023 2023 2023 2023
v Kč Q1 Q2 Q3 Q4

Peníze -                -                -                -               
Pohledávky -                -                -                -               

Zásoby -                -                -                -               
Oběžná aktiva celkem -                    -                    -                    -                  

Počáteční zůstek dlouhodobých aktiv -                -                -                -               
Dlohodobá aktiva (přírůstky) -                -                -                -               

Odpisy -                    -                    -                    -                   
Stálá aktiva celkem -                    -                    -                    -                  

AKTIVA celkem -                    -                    -                    -                  

Závazky -                -                -                -               
Krátkodobé závazky celkem -                    -                    -                    -                  

Počáteční zůstatek vlastního kapitálu -                -                -                -               
Zisk po zdanění (EAT) -                    -                    -                    -                   

Příspěvky do kapitálu/ (distribuce) -                -                -                -               
Vlastní kapitál celkem -                    -                    -                    -                  

PASIVA celkem -                    -                    -                    -                  

Výkaz Cash Flow 2023 2023 2023 2023
v Kč Q1 Q2 Q3 Q4

Výsledek hospodaření (EAT) -                    -                    -                    -                   
Odpisy -                    -                    -                    -                   

Změna pracovního kapitálu -                -                -                -               
Cash Flow z provozní činnosti -                    -                    -                    -                  

Kapitálové výdaje -                -                -                -               
Cash Flow z investiční činnosti -                    -                    -                    -                  

Příspěvky -                -                -                -               
Distribuce -                -                -                -               

Cash Flow z finančí činnosti -                    -                    -                    -                  

Zněny peněžních prostředků -                    -                    -                    -                  



2024 2024 2024 2024
Q1 Q2 Q3 Q4

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
  

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

2024 2024 2024 2024
Q1 Q2 Q3 Q4

-                    -                    -                    -                    

-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    
-                    -                    
-                -                -                -                -                -                -                  
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

2023 2024 2025

2023 2024 2025

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

Zisk x doba návratnosti 

Zisk před zdaněním v Kč Kumulativní Cash Flow (Doba návratnosti) 



-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

2024 2024 2024 2024
Q1 Q2 Q3 Q4

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                -                -                -                -                    -                     
-                    -                -                -                -                -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                -                -                -                -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                -                -                -                -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                -                -                -                -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

2024 2024 2024 2024
Q1 Q2 Q3 Q4

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                -                -                -                -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                     

2023 2024 2025

2023 2024 2025



-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
       

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

Ano Ne

t

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                -                -                -                -                -                -                
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

2026 2027

2029 2030 2031 20322026 2027 2028

2028 2029 2030 2031 2032

2031 2032 



-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    
-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    

2026 2027

2026 2027

2028 2029 2030 2031 2032

2028 2029 2030 2031 2032



-                    





Výnosy celkem
Náklady celkem

Zisk pře zdaněním celkem
Cash flow celkem

Výše investice
Doba návratnosti

Souhrnné finanční údaje
v Kč

Výnosy -                      -                      -                      -                      

Náklady -                      -                      -                      -                      

Zisk před zdaněním -                      -                      -                      -                      
Zisk před zdaněním v %    

EBITDA -                      -                      -                      -                      
EBITDA %

Výše investičních výdajů -                      -                      -                      -                      
Cash Flow -                      -                      -                      -                      

Kumulativní Cash Flow -                      -                      -                      -                      

Poznámky: 

Projekt: sušárna 

2023 2024 2025 2026

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

 (2,000,000) 

 (1,800,000) 

 (1,600,000) 

 (1,400,000) 

 (1,200,000) 

 (1,000,000) 

 (800,000) 

 (600,000) 

 (400,000) 

 (200,000) 

 -    

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Výnosy x zisk x EBITDA 



-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      
      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      
-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

Poznámky: 

2031 2032

Projekt: sušárna 

2027 2028 2029 2030

Výnosy 

Zisk před zdaněním 

EBITDA 

 (3,100,000) 

 (2,100,000) 

 (1,100,000) 

 (100,000) 

 900,000  

 1,900,000  

 2,900,000  

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Doba návratnosti 

Kumulativní Cash Flow Výše investičních výdajů 




